
ZARZĄDZENIE NR 185/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 
z umową nr RZPiFZ.271.607.2021 z dnia 10.09.2021r. dla zadania pn.: "Budowa strefy rekreacyjno - 

sportowej w Gościcinie przy ulicy Okrężnej". 

Na podstawie art 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z dnia 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 7 ust. 5 umowy nr RZPiFZ.271.607.2021 z dnia 10.09.2021 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru prac związanych z umową nr 
RZPiFZ.271.607.2021 z dnia 10.09.2021 r. dla zadania pn.: „Budowa strefy rekreacyjno - sportowej 
w Gościcinie przy ulicy Okrężnej" w składzie następującym: 

1) Przemysław Kiedrowski przewodniczący komisji;  
2) Maciej Milewski z-ca przewodniczącego komisji; 
3) Andrzej Potrykus członek; 
4) Aleksandra Dobrzańska członek; 
5) Joanna Kryża członek; 

§ 2. Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót 
budowlanych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDA8FD0-C707-4DCE-9CBC-B74444C8823A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


